
令和７年２月１０日 

保護者各位 
特定非営利活動法人ユナイテッドキッズ 

代表理事 奥野 敏夫 

 

七里小学校放課後子ども居場所事業 区分２利用者説明会のご案内 

 
保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、掲題の件ですが、保護者の皆様には、お子様の安全と充実した事業利用につきましてご理解を深め

ていただきたく、下記の通り説明会を実施いたします。 

ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加くださいますようご案内申しあげます。 

※こちらの利用者説明会への参加は入所において必須ではございません。 

  

記 

●利用者説明会 

①日時  ： 令和７年３月９日（日） 

 午後１時３０分（午後１時１５分開場） 

②会場  ： さいたま市七里小学校 七里放課後児童クラブ室（次頁に地図を掲載しております） 

③内容  ： ・クラブ運営の説明(区分２利用者向け) 

       ・質疑回答  

       ・個人面談 (該当者のみ) ※別途ご案内を同封いたします。 

④参加方法： 事前の申し込みは不要です。当日直接会場へお越しください。 

⑤その他 ： ・４月の予定を記入した連絡帳をご持参ください。 

・下足入れ（ビニール袋等）をご持参ください。 

       ・車でのご来場はご遠慮願います。 

・自転車の場合は直接会場までお越しください。駐輪場所は当日ご案内します。 

       ・床がフローリングになっております。暖かい格好でお越しください。 

 

●説明会にご参加できない方へ 

利用説明会のご参加を確認できなかった場合は、後日利用案内を送付いたします。 

ご不明な点は、本部へ電話、ホームページからお問合せください。 

 

 

ご不明な点ございましたら、下記のお問合わせ先までご連絡をお願いいたします。               

以上 

                          

      【お問合せ先】 

特定非営利活動法人ユナイテッドキッズ 

TEL：０４８－７６４－８１４９ 

担当：奥野・嶌内 



 説明会会場周辺地図 

 


